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Złoty Medal Chemii 2018 - ósma edycja

W tym roku wystartuje ósma edycja konkursu Złoty Medal Chemii. Jest to konkurs
przeznaczony dla studentów, którzy w obecnym roku akademickim obronią pracę
licencjacką lub inżynierską obejmującą tematyką chemię lub jej pogranicza z biologią
i fizyką. Złoty Medal Chemii organizowany jest przez Instytut Chemii Fizycznej PAN
w Warszawie oraz firmę DuPont, która jest również fundatorem nagród.
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W rywalizacji biorą udział absolwenci studiów licencjackich lub inżynierskich, którzy dopiero
rozpoczynają swoją karierę naukową. Spośród zgłoszonych prac komisja konkursowa wybierze 15
najlepszych, których autorzy w rundzie finałowej powalcząÂ  o atrakcyjne nagrody. Zdobywca
Złotego Medalu otrzyma nagrodę pieniężnąÂ  w wysokości 10 000 złotych. Laureaci drugiego
i trzecia miejsca uzyskają nagrodyÂ  w wysokości odpowiednio 5 000 zł oraz 2 500 złotych.

Okres nadsyłania zgłoszeń rozpocznie się 1 czerwca 2018 r. i potrwa do 12 października 2018 r.Â  6
listopada zostanie ogłoszona lista finalistów, którzy zostali zakwalifikowany do II etapu, podczas
którego młodzi badacze zaprezentują swoją pracę w siedzibie IChF PAN. Prezentacja będzie
podstawą do wyłonienia laureatów. Prace należy nadsyłać drogą elektroniczną poprzez stronę
internetową konkursu www.zlotymedalchemii.pl.

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/28362.html

 
25-03-2026

Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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